Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский

сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 года             № 50/1

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в ГБДОУ детского сада № 57 Кировского района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом заведующего от 31.08.2022 г. № 50/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:

воспитатель - воспитатель (согласно Приложению 1)

2.Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на
старшего  воспитателя.

3.Ответственному лицу:

3.1.поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2.отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Врио заведующего                                            Д.В.Бобровская

	О закреплении наставнических пар/групп
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-10-24T13:42:34+0300
	Бобровская Диана Васильевна